
 

 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
MUNICÍPIO DE MENDES 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
Avenida Julio Braga, 86, Centro, Mendes – RJ – CEP: 26.700-000 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MENDES 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2017 Reedição 

Processo nº. 4624/2017. Objeto: aquisição de 01 (um) veículo popular, 0 (zero) km, cor branco para atendimento de 
demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Mendes. Fase de credenciamento, recebimento de propostas e 
documentação: Dia 07/03/2018, às 10h. Divulgação da fase de classificação preliminar e início da fase de lances: 
07/03/2018, às 10h e 15min. Valor do edital: 01 (um) resma de papel A4. Retirada do edital e informações: Avenida 
Júlio Braga, nº. 86, Centro, ou através do telefone (24) 2465-1655 / E-mail: cplmendes@hotmail.com.  
 
Mendes, 30 de janeiro de 2018.  
 
Álvaro de Araújo Oliveira.  

Secretário Municipal de Saúde 
 


